ハルツォク・ジャパン株式会社

お客様各位   NO.W-167

  ハルツォク・ジャパン株式会社
  東京都豊島区駒込 2-3-7

(営業)TEL：03-5907-1771

(技術)TEL：03-5907-1772

FAX：03-5907-1770

年末年始の休業日及び緊急連絡先のお知らせ

拝啓

向寒の候、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社の年末年始の休業日及び緊急連絡先につきまして、下記の通りご連絡致し

ますので宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１） 年末年始の休業日

2024年 12月 27日（金）12時 ～ 2025年 1月 5日（日）

  ※ 年内の出荷につきましては、12月 26日（木）午前中までにご注文を

    頂きました商品分になりますので、ご留意頂きますようどうぞ宜しく

    お願い致します。 （この場合、在庫がある場合の出荷に限ります。）

２） 年末年始緊急の場合の携帯電話番号

  TEL（090）8592-1793（対応時間 9:00～17：30まで）

尚、携帯電話の状況によりましては直ちに対応できかねる場合もございます。このよう

な場合には､お手数ですが音声の案内に従って留守番電話サービスへメッセージをお入

れ下さいますようお願い申し上げます。

※ 上記携帯電話番号は、装置トラブルに関しての対応とさせて頂きます。

    消耗品・部品のご注文はお受け致しかねますので予めご了承下さい。

以上